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Spielplan Juni 2023

... nach
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KABARETT

Breiter Weg 37

39104 Magdeburg

Tel.:0391/ 4025540
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08.06.

09.06.

10.06.

15.06.

16.06.

17.06.

22.06.

23.06.

24.06.

25.06.

29.06.

30.06.

Donnerstag
Freitag

Samstag

Donnerstag
Freitag

Samstag

Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Donnerstag

Freitag

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

17 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

Branntwein - Saga
Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga
Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga
Branntwein - Saga
Les Bummms Boys

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Live Konzert im Tech-
nikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Spielplan Juli 2023

01.07.

02.07.

06.07.

07.07.

08.07.

09.07.

12.07.

13.07.

14.07.

15.07.

16.07.

18.07.

19.07.

20.07.

21.07.

22.07.

Samstag

Sonntag

Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

20 Uhr

17.00 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

17 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

17 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga
Branntwein - Saga
Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga
Branntwein - Saga
Branntwein - Saga
Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Branntwein - Saga
Branntwein - Saga
Branntwein - Saga
Branntwein - Saga

Branntwein - Saga

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum

Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
Sommertheater im
Technikmuseum
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